

Commissioning ApS

Classensgade 24, 1. th., 2100 København

CVR-nr. 40 75 37 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2022.

Thomas Toftgaard Jarløv
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Commissioning ApS
Classensgade 24, 1. th.
2100 København

CVR-nr.: 40 75 37 02
Stiftet: 20. september 2019
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Toftgaard Jarløv, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med rådgivning og strategisk sparring omkring Commissioningprocessen og udvikle og sælge Commissioningrelaterede softwareprodukter samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -42.283 mod -112.443 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -147.160 mod -89.244 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021 kr.	2/9 2019 - 31/12 2020 kr.
Bruttotab	-42.283	-112.443
1 Personaleomkostninger	-140.262	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.387	-379
Resultat før skat	-187.932	-112.822
Skat af årets resultat	40.772	23.578
Årets resultat	-147.160	-89.244
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-147.160	-89.244
Disponeret i alt	-147.160	-89.244

Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	64.350	23.578
Andre tilgodehavender	0	13.133
Tilgodehavender i alt	<u>64.350</u>	<u>36.711</u>
Likvide beholdninger	<u>1.005.202</u>	<u>653.110</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.069.552</u>	<u>689.821</u>
Aktiver i alt	<u>1.069.552</u>	<u>689.821</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	57.142	57.142
Overført resultat	466.454	613.614
Egenkapital i alt	<u>523.596</u>	<u>670.756</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	16.565	16.565
Anden gæld	526.891	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>545.956</u>	<u>19.065</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>545.956</u>	<u>19.065</u>
Passiver i alt	<u>1.069.552</u>	<u>689.821</u>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	57.142	613.614	670.756
Årets overførte overskud eller underskud	0	-147.160	-147.160
	57.142	466.454	523.596

Noter

	1/1 2021 - 31/12 2021 kr.	2/9 2019 - 31/12 2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>140.262</u>	<u>0</u>
	<u>140.262</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.		
